
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BŪSTO NUOMOS MOKESČIO  
 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-214 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 

17 straipsnio 23 punktu, Pakruojo rajono Lygumų seniūnijos socialinės darbuotojos Ritos 

Slavinskienės buities tyrimo aktu Nr.SA-139 ir atsižvelgdama į Zitos Venckienės, gyvenančios 

Jackonių k., Lygumų sen., Pakruojo r., 2007 m. gegužės 24 d. prašymą dėl atleidimo nuo būsto 

nuomos mokesčio, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Sumažinti nuo 2007 m. birželio 1 d. Zitai Venckienei būsto nuomos mokestį 50 procentų: 

nuo 25,15 litų iki 12,58 litų per mėnesį.  

 

 

 

 

 

 

Meras           Saulius Gegieckas 

 

 

 


